证券代码：

600112

股票简称：长征电气 编号：临

2011-002

贵州长征电气股份有限公司公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司股票于

2010

年

12

月

31

日、

2011

年

1

月

4

日、

5

日， 连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累

计超过

20%

，属于股票交易异常波动。

本公司目前正在就影响股价变动的相关事宜向控股股东和实际控制人征询， 公司股票自

2011

年

1

月

6

日起停牌，待相关信息披露后复牌。

特此公告。

贵州长征电气股份有限公司

二

0

一一年一月五日

证券代码：

002407

证券简称：多氟多 公告编号：

2011-002

多氟多化工股份有限公司

关于被认定为国家火炬计划重点高新技术企业的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏负连带责任。

近日，多氟多化工股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）收到了国家科技部火炬高新技术产业开发中心颁

布的《国家火炬计划重点高新技术企业证书》（国科火字〔

2010

〕

287

号），公司被科技部火炬高新技术产业

开发中心认定为

"

国家火炬计划重点高新技术企业

"

，有效期三年。 该事项对公司已经享受的高新技术企

业所得税税收优惠政策没有影响。

特此公告。

多氟多化工股份有限公司董事会

2011

年

1

月

5

日

证券代码：

600854

股票简称：

ST

春兰 编号：临

2011-001

江苏春兰制冷设备股份有限公司

关于公司股东减持股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏春兰制冷设备股份有限公司 （以下简称

"

本公司

"

） 接到公司股东

BERNIE INDUSTRIAL

LIMITED

（以下简称

"BIL

公司

"

）通知，

2010

年

11

月

25

日至

2011

年

1

月

4

日止，

BIL

公司累计通过二级

市场共减持其持有的本公司无限售条件流通股份计

5,195,000

股，占本公司总股本的

1%

。

截至

2011

年

1

月

4

日收盘，

BIL

公司尚持有本公司股份

39,597,723

股，占本公司总股本的

7.62%

。

按照上海证券交易所要求，本公司代为履行公告义务。

特此公告。

江苏春兰制冷设备股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年一月五日

证券代码：

０００５２７

证券简称：美的电器 公告编号：

２０１１－００１

广东美的电器股份有限公司

２０１０

年度业绩预告公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１０

年

１

月

１

日至

２０１０

年

１２

月

３１

日

２

、预计的业绩：

□

亏损

□

扭亏为盈

√

同向上升

□

同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

比上年同期增长：

５０％－１００％

盈利：

１８９

，

１９０．１８

万元

盈利：

28

亿元

-38

亿元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

公司业绩同向大幅增长的主要原因为：

１

、规模增长

空调、冰箱、洗衣机三大业务组合优势促进销售收入较快增长；

２

、结构调整

变频空调、多门冰箱、滚筒洗衣机等为代表的产品结构持续优化。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，公司

２０１０

年度具体财务数据将在公司

２０１０

年年

度报告中详细披露。

本公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》以及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。 本公司将严格按照有关法律法规的规定及时做好信息披露工作，敬请投资者注意投资

风险。

特此公告。

广东美的电器股份有限公司董事局

２０１１

年

１

月

６

日

股票简称：

ＳＴ

三星 股票代码：

００００６８

公告编号：

２０１１－０１

深圳赛格三星股份有限公司

２０１０

年年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、修正后本期业绩预计情况

１．

业绩预告修正情况表

项 目

本报告期

２０１０

年

１

月

１

日—

２０１０

年

１２

月

３１

日

上年同期

２００９

年

１

月

１

日———

２００９

年

１２

月

３１

日

修正前 修正后

净利润（万元）

１２００－１６００ ３０００－４０００ －１９２

，

６３７．７２

基本每股收益（元）

０．０１３４－０．０１７８ ０．０３３５－０．０４４６ －２．１４８４

修正前的业绩预告

披露情况

公司曾于以下时间、方式披露了本期业绩预告：

１．

公司

２０１０

年第三季度报告

２． ２０１０

年

１０

月

２２

日：

２０１０

年年度业绩预告公告

二、业绩预告修正预审计情况

本业绩预告修正未经审计，最终业绩以审计结果为准。

三、业绩修正原因说明

１．ＳＴＮ

关闭，亏损额减少；

２．

公司压缩管理费用支出，实际发生的管理费用比预计管理费用下降。

四、其他相关说明

公司

２０１０

年度业绩的具体数据将在

２０１０

年度报告中详细披露，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳赛格三星股份有限公司董事会

二〇一一年一月五日

南方多利增强债券型证券投资基金分红公告

公告送出日期：

２０１１

年

１

月

６

日

１

公告基本信息

基金名称 南方多利增强债券型证券投资基金

基金简称 南方多利增强债券

基金主代码

２０２１０２

基金合同生效日

２００７

年

８

月

２８

日

基金管理人名称 南方基金管理有限公司

基金托管人名称 中国工商银行股份有限公司

公告依据

《南方多利增强债券型证券投资基金基金合

同》

收益分配基准日

２０１０

年

１２

月

３１

日

截止收益分配基准日的

相关指标

基准日基金份额净值（单位： ）

－

基准日基金可供分配利润 （单

位：元）

２４

，

３５４

，

９２１．１２

截止基准日按照基金合同约定

的分红比例计算的应分配金额

（单位：元）

２０

，

４５８

，

４２９．１５

本次分红方案（单位：元

／１０

份基金份额）

－

有关年度分红次数的说明 本次分红为

２０１０

年度的第

２

次分红

Ａ

类

Ｂ／Ｃ

类

下属分级基金的基金简称

南方多利增强债

券

Ａ

南方多利增强债券

Ｃ

下属分级基金的交易代码

２０２１０３ ２０２１０２

截止基准日下属分级基金的

相关指标

基准日下属分级基金份额

净值（单位：元）

１．０６１８ １．０５４３

基准日下属分级基金可供

分配利润（单位：元）

７

，

１２４

，

４８７．１０ １７

，

２３０

，

４３４．０２

截止基准日下属分级基金

按照基金合同约定的分红

比例计算的应分配金额

（单位：元）

６

，

２９９

，

９２４．８６ １４

，

１５８

，

５０４．２９

本次下属分级基金分红方案（单位：元

／１０

份基金份额）

０．３０３０ ０．２２１０

注：南方多利

Ａ

类基金份额

２０１０

年度已分配收益

１

次，为

１

，

１２１

，

１３５．３８

元；南方多利

Ｃ

类基金份

额

２０１０

年度已分配收益

１

次，为

１３

，

４８８

，

８６３．２８

元；

２

与分红相关的其他信息

权益登记日

２０１１

年

１

月

１０

日

除息日

２０１１

年

１

月

１０

日

现金红利发放日

２０１１

年

１

月

１１

日

分红对象

权益登记日在本基金注册登记机构登记在册的本基金全体基金份额持有

人

红利再投资相关事项的说明

选择红利再投资方式的投资者将以

２０１１

年

１

月

１０

日的基金份额净值为

计算基准确定再投资份额， 本基金注册登记机构将于

２０１１

年

１

月

１１

日

对红利再投资的基金份额进行确认并通知各销售机构。

２０１１

年

１

月

１２

日起，投资者可以通过销售机构查询红利再投资的份额。

税收相关事项的说明

根据财政部、国家税务总局的相关规定，基金向投资者分配的基金收益，

暂免征收所得税。

费用相关事项的说明

本基金本次分红免收分红手续费。 选择红利再投资方式的投资者其红利

所转换的基金份额免收申购费用。

注：

－

３

其他需要提示的事项

１

、权益登记日申请申购或转换转入的基金份额不享有本次分红权益，权益登记日申请赎回或转换

转出的基金份额享有本次分红权益。

２

、本基金分红方式分两种：现金红利和红利再投资，投资者可选择现金红利或将现金红利按除权日

的基金份额净值自动转为基金份额进行再投资。本基金默认的分红方式为现金红利方式。投资者可以在

基金开放日的交易时间内到销售网点修改分红方式， 投资者最终的分红方式以本基金注册登记机构的

记录为准。

３

、本基金注册登记机构不接受账户类分红方式的修改，投资者开立基金账户时选择的账户分红

方式对本基金无效。

４

、 如投资者在多家销售机构购买了本基金， 在

２０１０

年

８

月

３１

日之前 （不含

２０１０

年

８

月

３１

日）， 其在任一家销售机构所做的基金份额的分红方式变更， 适用于该投资者持有的本基金所有份

额；在

２０１０

年

８

月

３１

日之后（含

２０１０

年

８

月

３１

日），其在任一家销售机构所做的基金份额的分红

方式变更，只适用于该销售机构指定交易账户下托管的基金份额。

５

、投资者可通过本公司客户服务中心确认分红方式是否正确，如不正确或希望修改分红方式的

投资者，请务必在

２０１１

年

１

月

７

日之前（含

２０１１

年

１

月

７

日）到销售网点办理变更手续。 如投资者

在多家销售机构购买了本基金， 需分别在多家销售机构逐一按基金代码提交修改分红方式业务申

请。

６

、由于直销客户支付现金分红款时将发生一定的银行转账手续费，为保护投资者的利益，根据

本基金合同的有关规定，当直销客户的现金红利小于

５

元时，本基金注册登记机构将该持有人的现

金红利自动转为基金份额。

南方绩优成长股票型证券投资基金分红公告

公告送出日期：

２０１１

年

１

月

６

日

１

公告基本信息

基金名称 南方绩优成长股票型证券投资基金

基金简称 南方绩优成长股票

基金主代码

２０２００３

基金合同生效日

２００６

年

１１

月

１６

日

基金管理人名称 南方基金管理有限公司

基金托管人名称 中国工商银行股份有限公司

公告依据

《南方绩优成长股票型证券投资基金基金合

同》

收益分配基准日

２０１０

年

１２

月

３１

日

截止收益分配基准日的

相关指标

基准日基金份额净值（单位：元）

１．４７０７

基准日基金可供分配利润 （单

位：元）

９５０

，

０４２

，

５８３．０６

截止基准日按照基金合同约定

的分红比例计算的应分配金额

（单位：元）

８５５

，

０３８

，

３２４．７５

本次分红方案（单位：元

／１０

份基金份额）

１．０６７０

有关年度分红次数的说明 本次分红为

２０１０

年度的第

１

次分红

注：

－

２

与分红相关的其他信息

权益登记日

２０１１

年

１

月

１０

日

除息日

２０１１

年

１

月

１０

日

现金红利发放日

２０１１

年

１

月

１１

日

分红对象

权益登记日在本基金注册登记机构登记在册的本基金全体基金份额持有

人

红利再投资相关事项的说明

选择红利再投资方式的投资者将以

２０１１

年

１

月

１０

日的基金份额净值为

计算基准确定再投资份额， 本基金注册登记机构将于

２０１１

年

１

月

１１

日

对红利再投资的基金份额进行确认并通知各销售机构。

２０１１

年

１

月

１２

日起，投资者可以通过销售机构查询红利再投资的份额。

税收相关事项的说明

根据财政部、国家税务总局的相关规定，基金向投资者分配的基金收益，

暂免征收所得税。

费用相关事项的说明

本基金本次分红免收分红手续费。 选择红利再投资方式的投资者其红利

所转换的基金份额免收申购费用。

注：

－

３

其他需要提示的事项

１

、权益登记日申请申购或转换转入的基金份额不享有本次分红权益，权益登记日申请赎回或转

换转出的基金份额享有本次分红权益。

２

、本基金分红方式分两种：现金红利和红利再投资，投资者可选择现金红利或将现金红利按除

权日的基金份额净值自动转为基金份额进行再投资。 本基金默认的分红方式为现金红利方式。 投资

者可以在基金开放日的交易时间内到销售网点修改分红方式，投资者最终的分红方式以本基金注册

登记机构的记录为准。

３

、本基金注册登记机构不接受账户类分红方式的修改，投资者开立基金账户时选择的账户分红方

式对本基金无效。

４

、如投资者在多家销售机构购买了本基金，在

２０１０

年

８

月

３１

日之前（不含

２０１０

年

８

月

３１

日），其

在任一家销售机构所做的基金份额的分红方式变更， 适用于该投资者持有的本基金所有份额； 在

２０１０

年

８

月

３１

日之后（含

２０１０

年

８

月

３１

日），其在任一家销售机构所做的基金份额的分红方式变更，只适

用于该销售机构指定交易账户下托管的基金份额。

５

、投资者可通过本公司客户服务中心确认分红方式是否正确，如不正确或希望修改分红方式的投

资者，请务必在

２０１１

年

１

月

７

日之前（含

２０１１

年

１

月

７

日）到销售网点办理变更手续。 如投资者在多家

销售机构购买了本基金，需分别在多家销售机构逐一按基金代码提交修改分红方式业务申请。

南方盛元红利股票型证券投资基金分红公告

公告送出日期：

２０１１

年

１

月

６

日

１

公告基本信息

基金名称 南方盛元红利股票型证券投资基金

基金简称 南方盛元红利股票

基金主代码

２０２００９

基金合同生效日

２００８

年

３

月

２１

日

基金管理人名称 南方基金管理有限公司

基金托管人名称 中国建设银行股份有限公司

公告依据

《南方盛元红利股票型证券投资基金基金合

同》

收益分配基准日

２０１０

年

１２

月

３１

日

截止收益分配基准日的

相关指标

基准日基金份额净值（单位：元）

１．０２４

基准日基金可供分配利润 （单

位：元）

４４

，

２２０

，

４８４．４７

截止基准日按照基金合同约定

的分红比例计算的应分配金额

（单位： ）

－

本次分红方案（单位：元

／１０

份基金份额）

０．１３６０

有关年度分红次数的说明 本次分红为

２０１０

年度的第

３

次分红

注：

－

２

与分红相关的其他信息

权益登记日

２０１１

年

１

月

１０

日

除息日

２０１１

年

１

月

１０

日

现金红利发放日

２０１１

年

１

月

１１

日

分红对象

权益登记日在本基金注册登记机构登记在册的本基金全体基金份额持有

人

红利再投资相关事项的说明

选择红利再投资方式的投资者将以

２０１１

年

１

月

１０

日的基金份额净值为

计算基准确定再投资份额， 本基金注册登记机构将于

２０１１

年

１

月

１１

日

对红利再投资的基金份额进行确认并通知各销售机构。

２０１１

年

１

月

１２

日起，投资者可以通过销售机构查询红利再投资的份额。

税收相关事项的说明

根据财政部、国家税务总局的相关规定，基金向投资者分配的基金收益，

暂免征收所得税。

费用相关事项的说明

本基金本次分红免收分红手续费。 选择红利再投资方式的投资者其红利

所转换的基金份额免收申购费用。

注：

－

３

其他需要提示的事项

１

、权益登记日申请申购或转换转入的基金份额不享有本次分红权益，权益登记日申请赎回或转换

转出的基金份额享有本次分红权益。

２

、本基金分红方式分两种：现金红利和红利再投资，投资者可选择现金红利或将现金红利按除权日

的基金份额净值自动转为基金份额进行再投资。本基金默认的分红方式为现金红利方式。投资者可以在

基金开放日的交易时间内到销售网点修改分红方式， 投资者最终的分红方式以本基金注册登记机构的

记录为准。

３

、本基金注册登记机构不接受账户类分红方式的修改，投资者开立基金账户时选择的账户分红方

式对本基金无效。

４

、如投资者在多家销售机构购买了本基金，在

２０１０

年

８

月

３１

日之前（不含

２０１０

年

８

月

３１

日），其

在任一家销售机构所做的基金份额的分红方式变更， 适用于该投资者持有的本基金所有份额； 在

２０１０

年

８

月

３１

日之后（含

２０１０

年

８

月

３１

日），其在任一家销售机构所做的基金份额的分红方式变更，只适用

于该销售机构指定交易账户下托管的基金份额。

５

、投资者可通过本公司客户服务中心确认分红方式是否正确，如不正确或希望修改分红方式的投资

者，请务必在

２０１１

年

１

月

７

日之前（含

２０１１

年

１

月

７

日）到销售网点办理变更手续。 如投资者在多家销

售机构购买了本基金，需分别在多家销售机构逐一按基金代码提交修改分红方式业务申请。

南方稳健成长贰号证券投资基金分红公告

公告送出日期：

２０１１

年

１

月

６

日

１

公告基本信息

基金名称 南方稳健成长贰号证券投资基金

基金简称 南方稳健成长贰号混合

基金主代码

２０２００２

基金合同生效日

２００６

年

７

月

２５

日

基金管理人名称 南方基金管理有限公司

基金托管人名称 中国工商银行股份有限公司

公告依据 《南方稳健成长贰号证券投资基金基金合同》

收益分配基准日

２０１０

年

１２

月

３１

日

截止收益分配基准日的

相关指标

基准日基金份额净值（单位：元）

０．５７１８

基准日基金可供分配利润 （单

位：元）

１０７

，

６１７

，

９３８．１４

截止基准日按照基金合同约定

的分红比例计算的应分配金额

（单位：元）

９６

，

８５６

，

１４４．３３

本次分红方案（单位：元

／１０

份基金份额）

０．１０１０

有关年度分红次数的说明 本次分红为

２０１０

年度的第

１

次分红

注：

－

２

与分红相关的其他信息

权益登记日

２０１１

年

１

月

１０

日

除息日

２０１１

年

１

月

１０

日

现金红利发放日

２０１１

年

１

月

１１

日

分红对象

权益登记日在本基金注册登记机构登记在册的本基金全体基金份额持有

人

红利再投资相关事项的说明

选择红利再投资方式的投资者将以

２０１１

年

１

月

１０

日的基金份额净值为

计算基准确定再投资份额， 本基金注册登记机构将于

２０１１

年

１

月

１１

日

对红利再投资的基金份额进行确认并通知各销售机构。

２０１１

年

１

月

１２

日起，投资者可以通过销售机构查询红利再投资的份额。

税收相关事项的说明

根据财政部、国家税务总局的相关规定，基金向投资者分配的基金收益，

暂免征收所得税。

费用相关事项的说明

本基金本次分红免收分红手续费。 选择红利再投资方式的投资者其红利

所转换的基金份额免收申购费用。

注：

－

３

其他需要提示的事项

１

、权益登记日申请申购或转换转入的基金份额不享有本次分红权益，权益登记日申请赎回或转换转

出的基金份额享有本次分红权益。

２

、本基金分红方式分两种：现金红利和红利再投资，投资者可选择现金红利或将现金红利按除权日

的基金份额净值自动转为基金份额进行再投资。 本基金默认的分红方式为现金红利方式。 投资者可以在

基金开放日的交易时间内到销售网点修改分红方式，投资者最终的分红方式以本基金注册登记机构的记

录为准。

３

、本基金注册登记机构不接受账户类分红方式的修改，投资者开立基金账户时选择的账户分红方式

对本基金无效。

４

、如投资者在多家销售机构购买了本基金，在

２０１０

年

８

月

３１

日之前（不含

２０１０

年

８

月

３１

日），其

在任一家销售机构所做的基金份额的分红方式变更，适用于该投资者持有的本基金所有份额；在

２０１０

年

８

月

３１

日之后（含

２０１０

年

８

月

３１

日），其在任一家销售机构所做的基金份额的分红方式变更，只适用于

该销售机构指定交易账户下托管的基金份额。

５

、投资者可通过本公司客户服务中心确认分红方式是否正确，如不正确或希望修改分红方式的投资

者，请务必在

２０１１

年

１

月

７

日之前（含

２０１１

年

１

月

７

日）到销售网点办理变更手续。 如投资者在多家销

售机构购买了本基金，需分别在多家销售机构逐一按基金代码提交修改分红方式业务申请。

证券代码：

００２１０１

证券简称： 广东鸿图 公告编号：

２０１１－０１

广东鸿图科技股份有限公司关于财政部驻广东省财政监察专员办事处

对公司会计信息质量检查情况及整改情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、 准确和完整， 没有虚假记载、 误导性陈述或重大

遗漏。

根据 《中华人民共和国会计法》、 《财政部门实施会计监督办法》 和 《财政部关于开展

２０１０

年

会计信息质量检查和会计师事务所执业质量检查的通知》 （财监 ［

２０１０

］

４１

号） 的有关规定， 财

政部驻广东省财政监察专员办事处于

２０１０

年

６

月

９

日至

７

月

２

日对广东鸿图科技股份有限公司 （以

下统称 “公司”）

２００９

年度会计信息质量进行了例行检查， 并追溯检查了以前相关年度。 财政部驻

广东省财政监察专员办事处于近日向公司送达了 《会计信息质量检查结论和处理决定的通知》 （财

驻粤监 ［

２０１０

］

６８

号）， 现将该 《通知》 的有关内容公告如下：

一、 公司存在的主要问题如下： （

１

） 营业收入核算方面， 存在未及时核算发出样件， 销售折

让核算不规范以及跨期确认收入的问题； （

２

） 成本费用核算方面， 主要是模具成本核算不规范，

对于摊销的模具未按相关规定及时摊销模具成本， 对于返销的模具， 已确认收入但未及时结转返销

成本； （

３

） 资产核算方面， 存在存货和已达验收的设备未暂估入账的问题； （

４

） 财务报表编制、

会计基础工作方面， 存在会计科目使用不当， 会计核算不规范的问题； （

５

） 企业所得税汇算清缴

方面， 存在部分应纳税所得额调整的准确性与及时性和多扣除企业研发费， 引致少计企业所得税的

问题。 （

６

） 现金管理方面， 存在货币资金内部控制不严， 违反相关管理规定的问题。

二、 前述六个方面的问题， 经测算， 预计本次账务调整对本公司

２００９

年度经营成果的综合影

响如下表：

项目 调整额占当期项目金额百分比

营业收入

＋２．７１％

营业成本

＋３．０８％

营业税金及附加

＋０．３６％

利润总额

＋４．０４％

归属于母公司所有者的净利润

＋１．７２％

三、 公司考虑到前述几方面问题导致的调整事项涉及金额在归属于母公司净利润中占比较小，

对

２００９

年末财务状况以及

２００９

年度经营成果和现金流量未产生重大的实质性影响， 按重要性原则，

未形成重大差错调整事项。 公司将对前述调整事项在

２０１０

年度调账， 落实整改， 并在

２０１０

年年度

报告审计前， 将上述事项全部整改完毕。

四、 本次检查对公司的行政处罚金额为人民币

１００００

元整， 补缴税款人民币

１

，

９９８

，

９７１．２９

元，

公司已及时全额上缴。 同时， 公司将以本次会计信息质量检查为契机， 切实提高会计人员的专业素

质， 完善会计核算内部控制程序， 加深对会计准则的理解， 进一步提升公司财务管理水平、 会计核

算水平和会计信息质量。

特此公告。

广东鸿图科技股份有限公司

董事会

二

○

一一年一月六日

信息披露

Disclosure

D12

2011

年

1

月

6

日 星期四

股票简称： 亚盛集团 股票代码：

600108

编号： 临

2011－001

甘肃亚盛实业 （集团） 股份有限公司第五届董事会三十三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏， 并

对其内容的真实性、 准确性和完整性承担个别及连带责任。

甘肃亚盛实业 （集团） 股份有限公司第五届董事会三十三次会议于

2011

年

1

月

4

日下午

3

点

30

分在甘肃省兰州市城关区秦安路

105

号亚盛大厦东

12

楼会议室召开， 会议由副董事长张金虎先

生召集并主持。 本次董事会会议通知已按规定提交全体董事、 监事以及经理， 会议以现场表决和传

真表决相结合的方式进行。 会议应参加董事

14

人， 实参加董事

14

人， 监事会成员、 高级管理人员

列席了会议。 本次会议的召开符合 《公司法》、 《证券法》 和 《公司章程》 等有关规定， 会议合法

有效。

公司董事会于

2011

年

1

月

4

日分别收到何宗仁先生辞去公司董事长、 张海先生辞去公司副董

事长、 董事及总经理的辞职报告。

会议以记名投票方式进行表决， 内容如下：

一、 会议选举杨树军先生为公司第五届董事会董事长， 何宗仁先生为公司第五届董事会副董事

长。 杨树军先生于

2010

年

1

月

29

日当选为公司第五届董事会董事。

杨树军： 男， 现年

53

岁， 本科学历， 高级政工师。 最近五年曾任甘肃省农垦集团有限责任公

司总经理、 党委副书记， 现任甘肃省农垦集团有限责任公司党委书记、 董事长。

二、 经董事长提名， 董事会同意聘任武翔宁先生为公司总经理。

武翔宁： 男， 现年

48

岁， 中共党员， 大学本科， 高级农艺师。

1984

年

9

月至

1988

年

6

月任甘肃万

宝川农场技术员、 生产科长；

1988

年

7

月至

1996

年

1

月任甘肃万宝川农场副场长；

1996

年

1

月至

2000

年

12

月任甘肃万宝川农场场长；

2000

年

12

月至

2005

年

9

月任甘肃平凉农业总场副场长；

2005

年

10

月

至今任甘肃平凉农业总场场长、 书记；

2007

年至今任甘肃平凉农业发展有限责任公司董事长。 在甘肃农

垦系统工作

26

年期间， 分别于

2002

年

3

月获得甘肃省政府

"

全省首届绿化奖章

"

；

2007

年

2

月获得甘

肃省林业厅

"

退耕还林工程建设先进个人

"

；

2008

年

6

月获得甘肃省国资委

"

国资委系统优秀党员

"

称

号。

武翔宁先生已于受聘后向甘肃省农垦集团有限责任公司提交辞去甘肃平凉农业总场场长职务的报告。

公司将根据 《公司法》、 《公司章程》 等相关法律法规不断完善高管任职体系。

三、 会议审议通过了 《关于增选第五届董事会董事的提案》。

本公司控股股东甘肃省农垦集团有限责任公司提名武翔宁为第五届董事会董事， 任期至第五届董事

会届满之日止。 此议案尚需提交股东大会审议通过， 股东大会召开日期另行通知。

特此公告

甘肃亚盛实业 （集团） 股份有限公司董事会

二

○

一一年一月四日

股票代码：

600383

股票简称：金地集团 公告编号：

2011-001

金地（集团）股份有限公司

关于公司获取项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近期，公司通过公开拍卖及股权合作等方式，获取土地项目如下：

常州飞龙生活区

2

号地块，项目位于常州市新北区飞龙南路北侧、天山路东侧、飞龙中路南侧，

土地面积

69,789

平方米，容积率

>2.0

且

≤2.3

，土地用途为居住用地，土地使用权出让年限

70

年。 成

交总价为

6.76

亿元。

常州飞龙生活区

3

号地块，项目位于常州市新北区飞龙南路南侧、天山路西侧、沪宁城际铁路北

侧，土地面积

102,515

平方米，容积率

≥1.8

且

≤2.3

，土地用途为居住用地，土地使用权出让年限

70

年。 成交总价为

8.7

亿元。

武汉东湖开发区

P

（

2010

）

190

号地块，项目位于武汉市东湖开发区高新五路以北、东园西路以

东，规划净用地面积为

156,412.87

平方米，容积率不大于

2.2

，土地用途为居住用地，土地使用权出让

年限

70

年。 成交总价为

8.52

亿元。

长沙市观音岩项目，项目位于长沙市望城县黄金乡观音岩水库北岸，东临雷锋大道，北临百果园

农业生态基地，西临绕城高速公路。 规划净用地面积

1183.46

亩，规划容积率不大于

1.2

。 土地用途为

住宅用地，土地使用权出让年限

70

年。本公司目前持有项目公司

63.82%

的股权，项目取得成本约

3.2

亿元。

另外，公司还参与了西安市雁塔区西沣路区域城中村改造项目，该项目位于西安市西沣路以东，

南三环以南，子午大道以西，西部大道以北，共约

1241

亩，其中拆迁安置用地占地约

399

亩，开发用

地占地约

842

亩，容积率分别不高于

4.0

和

3.5

。根据改造合作协议，政府负责拆迁安置及土地征收工

作的组织和实施，并在约定的时间完成拆迁、征地和交地工作；本公司负责项目拆迁征地补偿及安置

费用的支付，以及项目全部的开发建设工作。

特此公告。

金地（集团）股份有限公司董事会

2011

年

1

月

6

日

证券代码：

200168

证券简称：

ST

雷伊

B

公告编号：

2011-001

广东雷伊（集团）股份有限公司

关于《还款协议》的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

广东雷伊（集团）股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2009

年

12

月

8

日为出售普宁市雷伊纸业

有限公司（以下简称

"

雷伊纸业

"

）分别与普宁市鸿城贸易有限公司签署了《股权转让协议》，与雷伊纸

业签署了《还款协议》

[

详见公司于

2009

年

12

月

12

日刊登在《证券时报》、香港《大公报》及巨潮资讯

网（

http://www.cninfo.com.cn

）上的

2009

年

12

月

12

日《广东雷伊（集团）股份有限公司向非关联方出

售普宁市雷伊纸业有限公司

100%

股权公告》（公告编号：

2009-023

）

]

。

根据公司与雷伊纸业签署的《还款协议》的约定，雷伊纸业应于

2010

年

12

月

31

日前向公司偿

还欠款人民币

3,196

万元。雷伊纸业已于

2010

年

12

月

30

日和

31

日向公司支付了上述款项。公司与

雷伊纸业签署的《还款协议》已履行完毕。 该还款事项对公司

2010

和

2011

年度业绩无影响。

特此公告。

广东雷伊（集团）股份有限公司

二

O

一一年一月五日

证券代码：

000776

证券简称：广发证券 公告编号：

2011-005

广发证券股份有限公司

关于公司股东股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

公司接到第四大股东香江集团有限公司 （持有本公司股份

141,321,552

股限售股， 占公司总股本的

5.64%

）通知，获悉：

香江集团有限公司分别于

2010

年

12

月

29

日将本公司股份

16,500,000

股质押给江西国际信托股份

有限公司和

2010

年

12

月

31

日将本公司股份

4,790,000

股质押给中国工商银行股份有限公司广州第一

支行，并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了相关质押登记手续。

截止本公告日， 香江集团有限公司累计质押公司股份

138,118,962

股， 占其所持公司股份总数的

97.73％

，占公司总股本的

5.51%

。

特此公告。

广发证券股份有限公司董事会

二

○

一一年一月六日

证券代码：

000752

证券简称：西藏发展 公告编号：

2011-001

西藏银河科技发展股份有限公司

董事辞职公告

2011

年

1

月

5

日，公司董事会收到董事王健先生递交的辞职申请，王健先生因工作安排原因辞去公

司董事职务。 根据有关规定，王健先生的辞职自辞职申请送达董事会时生效。

王健先生辞去公司董事职务不会导致公司董事会成员低于法定最低人数。

西藏银河科技发展股份有限公司

2011

年

1

月

5

日

证券代码：

000688

证券简称：

*ST

朝华 公告编号：

2011-001

号

关于中国证监会受理公司重大资产重组

行政许可申请材料的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

本公司收到中国证券监督管理委员会 （以下简称

"

中国证监会

"

）

2010

年

12

月

31

日

092027

号

文：《中国证监会行政许可申请受理通知书》。 中国证监会对本公司《发行股份购买资产核准》行政许

可申请材料进行了审查，认为申请材料齐全，符合法定形式，决定对该行政许可申请予以受理。

公司本次重大资产重组方案需通过中国证监会并购重组审核委员会审核并获得中国证监会核

准，该事项能否获核准尚存在不确定性，公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。

特此公告。

朝华科技（集团）股份有限公司董事会

2011

年

1

月

5

日

证券代码：

600004

股票简称：白云机场 编号：

2011-002

关于延续机场管理建设费转作收入政策的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏负连带责任。

接民航局财务司通知：根据财政部文件精神，

2011

年

1

月

1

日至

2015

年

12

月

31

日（

"

十二五

"

）期

间，继续保留本公司以机场建设管理费安排补贴作为企业收入的政策。

特此公告。

广州白云国际机场股份有限公司董事会

2011-01-05

股票简称：宜科科技 股票代码：

002036

公告编号：

2011-001

宁波宜科科技实业股份有限公司

关于收到政府财政补贴的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

公司接到西双版纳傣族自治州财政局文件（西财企字

[2010]183

号）关于下达

2010

年中央财政地方

特色产业中小企业发展资金的通知及（西财预字

[2010]245

号）关于安排汉麻产业控股有限公司企业发展

资金的通知

,

收到政府无偿资助资金

100

万元和

111.90

万元。 至此，公司

2010

年度共收到政府奖励补贴

资金

407.48

万元。

上述资金根据《企业会计准则》有关规定记入了

2010

年度

"

营业外收入

"

会计科目。

特此公告。

宁波宜科科技实业股份有限公司董事会

2011

年

1

月

6

日

证券简称：

S*ST

圣方 证券代码：

000620

公告编号：

2011-001

黑龙江圣方科技股份有限公司

2010

年年度报告披露时间的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

本公司原定于

2011

年

1

月

26

日披露

2010

年年度报告，现因公司工作计划调整，故改于

2011

年

1

月

8

日正式披露公司

2010

年年度报告。

特此更正。

黑龙江圣方科技股份有限公司董事会

2011

年

1

月

5

日

证券代码：

000066

证券简称：长城电脑 公告编号：

2011-001

中国长城计算机深圳股份有限公司

关于募投项目进展情况的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

本公司

2009

年度非公开发行

A

股股票项目于

2010

年

11

月

15

日完成上市，共募得资金净额约

9.8

亿元（详见

2010-059

号公告《非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书（摘要）》，简称

"

《公告书》

"

）。

根据国家发展改革委《关于中国长城计算机深圳股份有限公司增资中国长城计算机（香港）控股有

限公司项目核准的批复》（发改外资

[2010]31

号）、商务部《关于同意对中国长城计算机（香港）控股有限公

司增资的批复》（商合批

[2010]50

号）、中国证券监督管理委员会《关于核准中国长城计算机深圳股份有限

公司非公开发行股票的批复》（证监许可

[2010]1458

号）的有关批复（详见

2010-001

《关于非公开发行股

票相关事宜的进展情况公告》、

2010-002

《关于非公开发行股票相关事宜的进展情况公告》、

2010-055

号

《关于非公开发行

A

股股票申请获得中国证券监督管理委员会核准的公告》）和《公告书》，本公司按照相

关法律法规要求对前述募集资金进行了使用，具体进展情况公告如下：

一、按照商务部的相关批复，经国家外汇管理局深圳分局核准，本公司向长城香港实际增资

10,248.9

万美元，折合

79,674.95

万港币，即约

68,303.794

万元人民币。 日前，长城香港已办理完相关登记手续，其

注册股本由原来的

1,100

万港币变更为

80,774.95

万港币。

公司将按照相关法律法规及《募集资金三方监管协议》就该项目余下资金的使用履行相应审批手续

及信息披露义务。

二、按照相关公告及政府批文，在扣除发行费用后，截至目前本公司已偿还银行贷款约

2.8

亿元人民

币。

特此公告。

中国长城计算机深圳股份有限公司

董事会

二

O

一一年一月六日